
Comune di
CAVALLINOTREPORTI

Addì, 09/01/2015

ORDINANZA  N° 3 del 09/01/2015

Oggetto: Deliberazione G. C.  n° 242  del 30.12.2014 -  Approvazione Tariffe dei servizi affidati 
alla Società  CT Servizi SURL  Zona a Traffico Limitato - Aggiornamento tariffe anno 2015 
Misure attuative -  RETTIFICA ORDINANZA N. 2 DEL 07.01.2015 

Il Comandante della Polizia Locale

Vista la nota di CT Servizi del 09.01.2015 con la quale comunica che le date nelle quali è  
prevista  una differenziazione delle tariffe  ZTL degli  autobus turistici  per il  2015 è diversa 
rispetto a quanto precedentemente comunicato e riportato nell’ordinanza n. 2 del 07.01.2015.

Richiamata  la  propria  Ordinanza  n.  2  del  07.01.2015  con  la  quale  in  attuazione  delle 
Deliberazioni  G.C  365  del  13.11.2007  e  con  successiva  Deliberazione  del  CC n°83  del  
19.12.2007 sopraccitate venivano fissate le modalità e le tariffe relative agli  accessi nella 
ZTL;

Vista  la  Deliberazione  G.C n°  242  del  30.12.2014  con  la  quale  si  è  ritenuto  di  lasciare  
invariate,  le tariffe  per l’anno 2015 e ritenuto conseguentemente di  adottare le opportune 
misure attuative;

Richiamate: 
La Deliberazione Consiliare 83 del 19.12.2007 con la quale è stato approvato il Piano Urbano 
del Traffico;

Le Deliberazioni della Giunta Comunale n°365 del 13.11.2007;

L’Ordinanza 1 del 16.01.2008;

Piazza Papa Giovanni Paolo II, 1 - 30013 Cavallino-Treporti (Ve) tel. 041/2909712 - fax 041/5301730
e-mail:segreteria@comunecavallinotreporti.it - www.comune.cavallinotreporti.ve.it



Visti gli articoli 6 e 7 del D.Lgvo. 285 del 30.04.1992 (Nuovo Codice della Strada);

Visto il Regolamento del nuovo Codice della Strada DPR 495/1992;

Visti gli articoli 107 e 109 del D.Lvo 18 agosto 2000 n°267

ORDINA

A rettifica di quanto riportato nell’Ordinanza n. 2 del 07.01.2015 e in attuazione di quanto 
disposto dalla Deliberazione G. C n° 242 del 30.12.2014 le tariffe relative al transito nella ZTL  
istituita nel Comune di Cavallino Treporti per l’anno 2015 sono le seguenti: 

A) Dal  02 febbraio al 22 febbraio 2015

Lasciapassare

Autobus turistico ordinario 170 Euro

Autobus turistico diretto a strutture 
ricettive del territorio comunale

30 Euro

La validità del lasciapassare scade alle ore 24.00 del giorno per il quale è stato acquistato

B) Dal 01 gennaio al 01 febbraio 2015 e dal 23 febbraio al 31 dicembre 2015

Lasciapassare Euro V e Superiori Inferiore a Euro V

Autobus turistico ordinario 145 Euro 170 Euro

Autobus turistico utilizzato per 
gite scolastiche

95 Euro 125 Euro

Autobus turistico diretto a 
strutture ricettive del territorio 
comunale

20 Euro 30 Euro

La validità del lasciapassare scade alle ore 24.00 del giorno per il quale è stato acquistato

Rimangono altresì invariate le disposizioni di cui all’Ordinanza n.1 del 16.01.2008;

Avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso al Tribunale Amministrativo 
Regionale entro 60 giorni, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni, 
decorrenti dalla scadenza del termine di pubblicazione all’albo pretorio.

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE
Dott. Dario Tussetto



La presente  ordinanza  è  stata  pubblicata  all'albo  pretorio  il  09/01/2015 e vi  rimarrà  per  15 giorni 
consecutivi, fino al 24/01/2015. 
Il Messo Comunale

Piazza Papa Giovanni Paolo II, 1 - 30013 Cavallino-Treporti (Ve) tel. 041/2909712 - fax 041/5301730
e-mail:segreteria@comunecavallinotreporti.it - www.comune.cavallinotreporti.ve.it


	ORDINANZA  N° 3 del 09/01/2015

